la materia de esta materia sin duda, y solo vino para declarar.
306

J. Y alsimilmo compete al sucesor el remedio possessorio de la ley 4^a de Toro, ve probat Dom. Molina. *de primogen. lib. 1. cap. 1. num. 26.* Mier. *in inquisio prima pars. in Rubric. de fideicom. num. 9.* Tell. Fernand. *lib. 27. Taur. num. 2.* Auendañ. *respon. 38. in prin. cap. Dom. Castill. tom. 3. cap. 19. num. 377.* que estos, y otros muchos que refiere el Menor Paz de senut. *cap. 51. e num. 4. principaliter num. 6.* afirman, que estas Capellanias, y patronazgos, y memorias se regulan en todo como los mayorazgos.

J. Y porque el señor don Juan del Castillo en el *lib. 8. de aliment. cap. 7. num. 14.* vers. *Si ergo,* refirió todas las eslidades de este genero de Capellania, memoria, o patronazgo de legos, aunque es dilatado se referirá aqui a la letra. *ibi: Et ipsam velat indubitatum supponant. Zuall. S. Perez de Lara, in locis referentis infra. S. Specifice notantur omnes que comprobantur. Gonzalez ad dist. regub. Chancelleria. gloss. 5. e. x num. 20. usque ad num. 42. ex fol. 104.* Vbi generaliter constat, quod Capellania fundata sine Episcopi autoritate non dicuntur beneficia Ecclesiastica, etiam si Episcopus sit fundator, non uti Episcopus, sed uti privatus. Et inde infert, quod Capellania huiusmodi non inveniunt in reservatione regula illius, quod si non a non committitur ex pactis in illis circa illas Cappellaniae sine Episcopi autoritate fundatas, quod Capellania huiusmodi possunt a laico, vel femina obtineri quando fundator aliud non disposuit, quod Cappellania ista non requirunt aia. *14. annorum scus Ecclesiasticum beneficium, quod potest patronus laicus eas conferre S. prouidere, quod Capellania huiusmodi non obliuant ad recitandum horas Canonicas, quod ad titulum harum Cappellaniarum tanquam ad titulum bene-*

beneficij nullus ordinari valeat ordinantur
tamen plures, si perpetua sint: quod Cappellania
S. Jacobi Hispaniarum de Vrbe, beneficia
Ecclesiastica non sunt: quod in his Cappellanijs
succeditur iure, sanguinis, & regulariter eorum
succesio. AD INSULAR MAIORA.
TKVM cum tamen beneficij non debeat succes-
sio, hucusque Do. Castill. qui totam materiam
comprehendi.

45. **S. Domini Paz de tenata, cap. 51. num. 6. ibi:** Quia omnes grauissimi Scribentes, tam exteri, quam nostri in ea sunt sententia, ut ea omnia que in primogenijs obseruantur, eade[m] & in iure patronatus, & annuversario beneficio, & cappellania locuta habeant, tam quo ad representationem iuxta legem 40. Tauri, quam quo ad probationem secundam leg. 41. quam quo ad adificia, ut annuversario cedant, sicut cedunt maioratui iuxta decisionem text. in l. 46. Tauri, quam quo ad translationem possessionis, ex l. 45. quam quo ad lineam gradum, sexum, & aetatem, & ut proximitas ab ultimo possessore reguletur, eadem enim obseruatio erit & omnimoda similitudo, ut expressim adnotatum Conarr. pract. cap. 38. num. 13. Peralta in Rubr. de heredit. Insti. num. 123. Mench. de success. creat. lib. 3. §. 26. num. 95. Molin. lib. 3. cap. 6. num. 42. Mier. in initio prim. pars. num. 5. in Rubric. de fideicom. num. 9. Palac. Rub. nu. 77. Gomez Arsas, num. 59. Tell. Fernand. num. 2. in l. 27. Tauri iterum Molin. lib. 1. cap. 1. num. 27. Mier. 1. part. quest. 10. num. 210. Paz, quest. 6. num. 45. Auendañ. in l. 46. num. 12. Mañan. in l. 11. tit. 11. lib. 5. Recopil. gloss. r. nu. 1. Molin. tom. 3. de insti. disput. 636. nu. 5. Auendañ. respons. 28. in princ. Ioann. Garcia de meliorat. cap. 1. num. 46. Castill. lib. 3. controuer. siar. cap. 19. num. 277. qui asserunt et opinantur